
„Најлесната казна во Џехенемот ќе ја има оној што
ќе носи чевли со ремчиња од оган, од кои неговиот
мозок ќе врие како што врие казанот. Тој ќе мисли

дека никој не е во потешка казна од него, а
всушност, неговата казна ќе биде најлесна од

сите.“

Нуман бин Бешир, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Најлесната казна во Џехенемот ќе ја

има оној што ќе носи чевли со ремчиња од оган, од кои неговиот мозок ќе врие
како што врие казанот. Тој ќе мисли дека никој не е во потешка казна од него, а

всушност, неговата казна ќе биде најлесна од сите.“
[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека најлесната казна меѓу
жителите на Џехенемот на кијаметскиот ден ќе ја има оној што ќе носи чевли со
ремчиња, од чија врелина неговиот мозок ќе врие како што врие бакарениот казан. Тој
ќе мисли дека никој не е во потешка казна од него, а всушност, неговата казна ќе
биде најлесна, па на тој начин ќе биде казнет душевно и телесно.
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